

三、分项报价表

项目名称：榆中县青城古镇“青城书院”文化展示利用项目

采购包名称：榆中县青城古镇“青城书院”文化展示利用项目

项目编号：151001JH620123002

序号	品目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	人物蜡像-定制-含装饰衣服	不低于1.5m	1	个	16000.00	16000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
2	人物蜡像-定制-含装饰衣服	不低于1.5m	1	个	16000.00	16000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
3	人物蜡像-定制-含装饰衣服	不低于1.5m	2	个	16000.00	32000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
4	人物蜡像-定制-含装饰衣服	不低于1.5m	3	个	16000.00	48000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
5	人物蜡像-定制-含装饰衣服	不低于1.5m	10	个	16000.00	160000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
6	铜人物读书雕塑	不低于1.6m	3	个	17000.00	51000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
7	仿古木柜	1800*500*900(±5mm)	1	个	4020.00	4020.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
8	仿古货架	2500*600*1800(±5mm)	1	个	4600.00	4600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
9	仿古办公桌	1200*600*700(±5mm)	1	个	3605.00	3605.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
10	仿古文件柜	1000*400*1800(±5mm)	1	个	2720.00	2720.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
11	仿古方机	450*450*500	1	个	900.00	900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
12	仿古圈椅	650*530*1090	1	个	2850.00	2850.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
13	仿古单人床	1800*900(±5mm)	1	个	3300.00	3300.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
14	仿古花凳	350*350*500	2	个	800.00	1600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
15	仿古椅墩	450*450*500	2	个	850.00	1700.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
16	仿古方机	450*450*500	1	个	900.00	900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
17	仿古书柜	1200*400*1800(±5mm)	2	个	6900.00	13800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司

18	仿古八仙桌	1030*1030*810 (±5mm)	1	个	6000.00	6000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
19	仿古书桌	1200*600*750 (±5mm)	1	个	5500.00	5500.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
20	仿古床	2000*1200*2000 (±5mm)	1	个	4600.00	4600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
21	仿古花架	1100*775*350 (±5mm)	1	个	1650.00	1650.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
22	仿古花凳	350*350*500	2	个	800.00	1600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
23	仿古椅墩	450*450*500	2	个	850.00	1700.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
24	仿古方机	450*450*500	1	个	900.00	900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
25	仿古书柜	1200*400*1800 (±5mm)	2	个	6900.00	13800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
26	仿古八仙桌	1030*1030*810 (±5mm)	1	个	6000.00	6000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
27	仿古书桌	1200*600*750	1	个	5500.00	5500.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
28	仿古床	2000*1200*2000 (±5mm)	1	个	4600.00	4600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
29	仿古花架	1100*775*350 (±5mm)	1	个	1650.00	1650.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
30	仿古八仙桌	1030*1030*810 (±5mm)	1	个	6000.00	6000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
31	仿古挂架	680*530*450	1	个	1800.00	1800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
32	仿古书柜	1200*400*1800 (±5mm)	1	个	6900.00	6900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
33	仿古椅墩	500*300*450	3	个	960.00	2880.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
34	仿古圈椅	650*530*1090	1	个	2850.00	2850.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
35	仿古国学桌椅	900*450*750	6	个	980.00	5880.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
36	仿古长条凳	600*300*450	6	个	860.00	5160.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
37	仿古八仙桌	1030*1030*810 (±5mm)	1	个	6000.00	6000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
38	仿古书柜	1200*400*1800 (±5mm)	1	个	6900.00	6900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
39	仿古书柜	800*400*1800	4	个	4500.00	18000.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
40	仿古花凳	400*400*1200	1	个	920.00	920.00	甘肃西展建筑装

		(±5mm)					饰工程有限公司
41	仿古方机	450*450*500	1	个	900.00	900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
42	仿古圈椅	650*530*1090	1	个	2850.00	2850.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
43	仿古书桌	1200*600*750 (±5mm)	1	个	5500.00	5500.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
44	仿古挂架	680*530*450	1	个	1800.00	1800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
45	仿古书柜	1200*400*1800 (±5mm)	1	个	6900.00	6900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
46	仿古床	2000*1200*2000 (±5mm)	1	个	4600.00	4600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
47	仿古衣柜	2300*400*2300 (±5mm)	1	个	7800.00	7800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
48	仿古衣柜	3150*400*2300 (±5mm)	1	个	8800.00	8800.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
49	仿古圈椅	650*530*1090	1	个	2850.00	2850.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
50	仿古货柜	1970*500*900	1	个	3100.00	3100.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
51	仿古画案	1500*750*750 (±5mm)	1	个	6900.00	6900.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
52	仿古圈椅	650*530*1090	1	个	2850.00	2850.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
53	仿古花凳	400*400*1200 (±5mm)	1	个	920.00	920.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
54	仿古挂架	1200*1600*450 (±5mm)	2	个	1960.00	3920.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
55	仿古中堂条桌	1980*500*1100 (±5mm)	1	个	6200.00	6200.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
56	仿古花凳	400*400*1020	2	个	800.00	1600.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
57	仿古太师椅	650*530*1090 (±5mm)	1	个	4250.00	4250.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
58	仿古长条桌	1480*500*760 (±5mm)	1	个	3860.00	3860.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
59	仿古长条桌	1200*400*760 (±5mm)	18	个	3560.00	64080.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
60	仿古长条凳	1000*300*450 (±5mm)	18	个	2860.00	51480.00	甘肃西展建筑装饰工程有限公司
61	墙面展陈	7.2	7.2	m ²	686.56	4943.23	甘肃晶永翔建设工程有限公司
62	墙面展陈	(9.336+5.07*2)*3.2	62.32	m ²	1218.55	75940.04	甘肃晶永翔建设工程有限公司
63	墙面展陈	(12.3*0.5*2.	29.7	m ²	1218.55	36271.36	甘肃晶永翔建设

		42)*2	66				工程有限公司
64	墙面展陈	(4.25+2.55*2)*2.2	20.57	m ²	1218.55	25065.57	甘肃晶永翔建设工程有限公司
65	墙面展陈	(4.25+2.55*2)*2.2	20.57	m ²	1218.55	25065.57	甘肃晶永翔建设工程有限公司
66	墙面展陈	6.1*2.4*2+9.33*2.4	51.672	m ²	1218.55	62964.92	甘肃晶永翔建设工程有限公司
67	铜镜	1200*700mm	1	付	5800.00	5800.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
68	玻璃罩展示墙	(2.95+2.95+5)*2.2	23.98	m ²	1850.00	44363.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
69	玻璃罩展示墙	(8.09*2+2.95*4)*3.2	89.536	m ²	1420.00	127141.12	甘肃晶永翔建设工程有限公司
70	玻璃罩展示墙	(2.95+2.95+5)*2.2	23.98	m ²	1420.00	34051.60	甘肃晶永翔建设工程有限公司
71	工艺地形沙盘模型(含护栏)	9000*1105mm	1	项	33948.59	33948.59	甘肃晶永翔建设工程有限公司
72	月亮门洞	R800 H1946	1	项	12500.00	12500.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
73	月亮门洞	R800 H1946	1	项	12500.00	12500.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
74	电气设备	单相明插座: 15A 5孔, 60组; 中式灯笼(含灯具) 50 盏; 射灯91盏; 灯带91.91m; 配管配线及其他1100m;	1	项	30000.00	30000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
75	通风设备	PE风管: 90m; 百叶风口: 铝制, 14个; 圆伞形风帽: 直径(200mm以内), 不锈钢, 8个; 分风箱4组;	1	项	13500.00	13500.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
76	面塑科举场景	870*400*300mm	4	组	11000.00	44000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
77	展柜	870*400*1000	4	组	9800.00	39200.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
78	展柜	700*700*1200	4	组	9800.00	39200.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
79	展柜	900*400*1000	4	组	9800.00	39200.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司

80	展柜	1300*1300*1700	4	组	14000.00	56000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
81	书院大门-对联	1000*600	2	副	3000.00	6000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
82	对联-雕刻	1800*300	2	付	3000.00	6000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司
83	牌匾	1200*600	10	付	3500.00	35000.00	甘肃晶永翔建设工程有限公司

总计金额（大写）：1479600.00元（大写：壹佰肆拾柒万玖仟陆佰元整）

供应商名称：甘肃晶永翔建设工程有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：_____（签字或签章）

投标日期：2024年12月19日